
Paris Saint-Lazare  Saint –Cloud  Saint-Nom la Bretèche  
Paris Saint-Lazare  Saint –Cloud  Versailles Rive Droite 

Saint-Nom la Bretèche  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  
Versailles Rive Droite  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  

[1] desserte à la demande de la gare de Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à l’Etang la Ville.                                                                                                                                                                                    
[2] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à La Celle Saint-Cloud. 

[3] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Saint-Cloud. 

Nuits du lundi 29/mardi 30 août au vendredi 09/samedi 10 septembre 2016 
De 21h30 jusqu’à la fin du service sauf le samedi et le dimanche 

[1] [1] [1] [1] [1] [2]

Derniers trains à circuler normalement

Trains 34751 33847 34757 30305 30203 30205 30207 30209 30211 30213 30215 30217 30219 30221 30223 30225

Gares desservies SEBU VOLA ROBE BUS DEBI BUS BUS DEBI BUS BUS DEBI BUS BUS DEBI BUS BUS DEBI BUS BUS DEBI BUS DEBI BUS DEBI BUS DEBI BUS DEBI BUS DEBI BUS DEBI BUS DEBI BUS

Paris Saint-Lazare 21:14 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56

Pont Cardinet I 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58

Clichy Levallois I 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01

Asnières sur Seine I 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:34 00:48 01:03

Bécon Les Bruyères 21:20 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06

Courbevoie 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:39 00:53 01:08

La Défense 21:26 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:41 00:55 01:10

Puteaux 21:28 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:43 00:57 01:12

Suresnes Mont Valérien I 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:46 01:00 01:15

Le Val d'Or 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:48 01:02 01:17

Saint-Cloud 21:34 21:50 22:05 22:19 22:29 22:29 22:34 22:45 22:45 22:49 23:01 23:01 23:04 23:16 23:16 23:19 23:31 23:31 23:34 23:46 23:49 00:01 00:04 00:16 00:19 00:31 00:34 00:45 00:50 01:01 01:04 01:16 01:19 01:31

Garches Marnes la Coquette 21:38 I 22:08 I I 22:51 22:51 I I 23:22 23:22 I I 23:52 I 00:22 I 00:51 I 01:22 I

Vaucresson 21:41 I 22:11 I I 22:57 22:57 I I 23:28 23:28 I I 23:58 I 00:28 I 00:57 I 01:28 I

La Celle Saint-Cloud 21:43 I 22:13 I I 23:05 23:05 I I 23:36 23:36 I I 00:06 I 00:36 I 01:05 I 01:36 I

Bougival 21:45 I 22:16 I I 23:13 I I 23:44 I I 00:14 I 00:44 I 01:13 I I

Louveciennes 21:48 I 22:18 I I 23:20 I I 23:51 I I 00:21 I 00:51 I 01:20 I I

Marly le Roi 21:51 I 22:21 22:29 I I 23:30 I I 00:01 I I 00:31 I 01:01 I 01:30 I I

L'Etang la Ville 21:53 I 22:44 I I 23:45 I I 00:16 I I 00:46 I 01:16 I 01:45 I I

Saint-Nom la Bretèche 21:57 I 22:50 I I I I I I I I I I

Sèvres Ville d'Avray 21:53 I 22:38 I 23:10 I 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40

Chaville Rive Droite 21:56 I 22:46 I 23:18 I 23:48 00:18 00:48 01:18 01:48

Viroflay Rive Droite 21:59 I 22:52 I 23:24 I 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54

Montreuil 22:01 I 22:58 I 23:30 I 00:00 00:30 01:00 01:30 01:59

Versailles Rive Droite 22:03 22:59 23:04 23:31 23:36 00:01 00:06 00:36 01:06 01:36 02:06

[3] [3]

Derniers trains à circuler normalement

Trains 34762 33848 30204 30206 30208 30210 30212 30214 30216 30218

Gares desservies POSA POVA POBI POBI BUS POBI BUS POBI BUS POBI BUS POBI BUS POBI BUS POBI BUS BUS

Versailles Rive Droite 22:12 22:40 23:10 23:40 00:15

Montreuil 22:14 22:46 23:16 23:46 00:21

Viroflay Rive Droite 22:17 22:52 23:22 23:52 00:27

Chaville Rive Droite 22:19 22:58 23:28 23:58 00:33

Sèvres Villle d'Avray 22:22 23:06 23:36 00:06 00:41

Saint-Nom la Bretèche 21:48 I I 22:23 I 22:53 I 23:28 I

L'Etang la ville 21:51 I I 22:29 I 22:59 I 23:34 I

Marly Le roi 21:53 I 22:14 I 22:44 I 23:14 I 23:49 I

Louveciennes 21:56 I 22:24 I 22:54 I 23:24 I 23:59 I

Bougival 21:59 I 22:31 I 23:01 I 23:31 I 00:06 I

La Celle Saint-Cloud 22:01 I 22:38 I 23:08 I 23:38 I 00:13 I

Vaucresson 22:03 I 22:47 I 23:17 I 23:47 I 00:22 I

Garches Marnes la Coquette 22:07 I 22:54 I 23:24 I 23:54 I 00:29 I

Saint-Cloud 22:10 22:25 22:40 22:55 23:00 23:10 23:15 23:25 23:30 23:40 23:45 23:55 00:00 00:10 00:15 00:25 00:35 00:50

Le Val D'or 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27

Suresnes Mont Valérien 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30

Puteaux 22:17 22:32 22:47 23:03 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32

La Défense 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34

Courbevoie 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37

Bécon les Bruyères 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39

Asnières sur Seine 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42

Clichy Levallois 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44

Pont Cardinet 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47

Paris Saint-Lazare 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50


	Diapositive numéro 1

